
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TỊNH ẤN TÂY 
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số:  65/QĐ-UBND     Tịnh Ấn Tây, ngày 11 tháng 4 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ công tác rà soát đối tượng và điểm, tụ điểm ma túy  

trên địa bàn xã Tịnh Ấn Tây 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỊNH ẤN TÂY 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương, ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 57/KH-UBND, ngày 08/4/2025 của Chủ tịch 

UBND xã Tịnh Ấn Tây về thực hiện Chỉ thị số 01/CT-UBND ngày 03/4/2025 

của UBND thành phố Quảng Ngãi về việc tăng cường công tác thực hiện rà 

soát, phát hiện, thống kê, quản lý người nghiện ma túy, người sử dụng trái 

phép chất ma túy, người bị quản lý sau cai nghiện ma túy và đấu tranh, triệt 

xoá điểm, tụ điểm phức tạp về ma túy trên địa bàn xã Tịnh Ấn Tây; 

Theo đề nghị của đồng chí Trưởng Công an xã tại Tờ trình số 130/TTr-

CAX, ngày 11/4/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác rà soát đối tượng và điểm, tụ điểm ma 

túy trên địa bàn xã Tịnh Ấn Tây, gồm có các ông/bà có tên sau: 

*Tổ trưởng: 

- Bà Lê Thị Xuân Nghiệp,  Phó Chủ tịch UBND xã; 

* Tổ Phó: 

- Ông Nguyễn Định Nhất,  Phó trưởng Công an xã (Thường trực); 

- Bà Nguyễn Thị Thành,   Công chức Văn hóa – Xã hội xã;  

* Thành viên: 

- Ông Cao Văn Tân,   Phó trạm y tế xã; 

- Ông Tôn Thanh Trọng,  Bí thư Đoàn thanh niên xã; 

- Ông Phạm Văn Thành,   Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã; 

- Bà Bùi Thị Lệ Thủy,   Chủ tịch Hội Phụ nữ xã; 

- Bà Hồ Thị Phượng Liên,  Chủ tịch Hội Nông dân xã; 

Điều 2. Tổ công tác có trách nhiệm tổ chức rà soát, thống kê, quản lý 

người nghiện, người sử dụng trái phép chất ma túy, người sau cai nghiện; 

phối hợp các đơn vị chức năng liên quan đấu tranh, triệt xóa điểm, tụ điểm 

phức tạp về ma túy trên địa bàn nhằm hướng đến xây dựng xã không ma túy. 



2 

 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Văn phòng UBND xã; ông/bà có tên tại Điều 1 và các ban, 

ngành, Trưởng thôn có trách nhiệm phối hợp và chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- TT Đảng ủy, HĐND xã; 

- Công an xã; 

- Lưu: VP, CAX. 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

 

Phan Khánh Lâm 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 


		2025-05-06T16:42:07+0700


		2025-05-07T13:55:41+0700




